TOP

10.

11.

12.
13.

14.

LEGEN ERLEBEN Gemeinderat
offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 10.04.2025, um 18:30 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Anregungen aus der Bevolkerung
Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschlussen
Beschlussfassung eines Bauantrags

Bauvorhaben, Im Brahl 6, FIst.-Nr. 103/1, 78176 Blumberg-Kommingen
Neubau eines Einfamilienhauses mit einer Doppelgarage

Larmaktionsplanung Stufe 4

Abschluss eines offentlich-rechtlichen Vertrages uber die anteilige
Ruckzahlung der Fordersumme zum Umbau/Anbau der Ev. Kita
Buchberg-Arche - Rucknahme des Antrags auf Forderung der
Aulienstelle des Kindergartens Sophie-Scholl

Jahresabschluss 2022

Stadtwerke Blumberg Jahresabschluss 2022

Stadtische Abwasserbeseitigung Blumberg Jahresabschluss 2022
Gemeinschaftsantennenanlage Blumberg Jahresabschluss 2022
Breitbandversorgung Blumberg Jahresabschluss 2022

Neubau Wasserwerk Kleiner Buchberg

Bauabschnitt 1: Neubau der Zuleitung, Strom- und Breitbandanschluss
sowie Kanalanschluss

-Auftragsvergabe

Fragen aus der Bevdlkerung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 01.04.2025

Markus Keller
Burgermeister

Druck-
sache
Nr.

061/25

042/25

063/25

041/25
057/25
058/25
059/25
060/25

062/25



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

