

**Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 10.04.2025, um 18:30 Uhr
im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses.**

TOP	Beratungsgegenstand	Druck- sache Nr.
1.	Anregungen aus der Bevölkerung	
2.	Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen	
3.	Beschlussfassung eines Bauantrags	
3.1.	Bauvorhaben, Im Brühl 6, Flst.-Nr. 103/1, 78176 Blumberg-Kommingen Neubau eines Einfamilienhauses mit einer Doppelgarage	061/25
4.	Lärmaktionsplanung Stufe 4	042/25
5.	Abschluss eines öffentlich-rechtlichen Vertrages über die anteilige Rückzahlung der Fördersumme zum Umbau/Anbau der Ev. Kita Buchberg-Arche - Rücknahme des Antrags auf Förderung der Außenstelle des Kindergartens Sophie-Scholl	063/25
6.	Jahresabschluss 2022	041/25
7.	Stadtwerke Blumberg Jahresabschluss 2022	057/25
8.	Städtische Abwasserbeseitigung Blumberg Jahresabschluss 2022	058/25
9.	Gemeinschaftsantennenanlage Blumberg Jahresabschluss 2022	059/25
10.	Breitbandversorgung Blumberg Jahresabschluss 2022	060/25
11.	Neubau Wasserwerk Kleiner Buchberg Bauabschnitt 1: Neubau der Zuleitung, Strom- und Breitbandanschluss sowie Kanalanschluss -Auftragsvergabe	062/25
12.	Fragen aus der Bevölkerung	
13.	Bekanntgaben	
14.	Verschiedenes	

Blumberg, den 01.04.2025

Markus Keller
Bürgermeister